
www.hauzmajstor.com.mk; E-mail:info@hauzmajstor.com; 
 

 

 

                                                              

     
_______________________________________________________________________________ 

 
 

 
 

 
 
 

БАРАЊЕ ЗА ПРОМЕНА НА СОПСТВЕНИК 
 
 
 

Јас/Ние ____________________________________________________________ 

како сопственик/ци на посебен дел – стан бр:_____ во зградата на 

ул:_____________________________________________________ бр:____  влез:____ 

со контакт телефон _______________________ и електронска адреса (е-маил): 

__________________________________________ барам/е да извршите промена на 

сопственик во Вашата база на податоци за наведениот стан, од причина што од 

__.__.______ година не сум/сме или сум/сме сопственик/ци на станот.  

Во прилог на ова барање Ви доставувам/е скениран доказ за извршената 

промена на сопственик, со кој можете да извршите промена во Ваша база на 

податоци и промена на податоците при изработка на месечните сметки за станот. 

 

 
 

 
                     Барател  

 
___________________________________ 
    (име и презиме/ своерачен потпис) 

 
 

 

 
“ХАУЗМАЈСТОР ПЛУС”дооел  

      ПРОФЕСИОНАЛЕН СЕРВИС ЗА ХИГИЕНО-ТЕХНИЧКИ УСЛУГИ 

   
Ул.“Митрополит Теодосиј Гологанов бр.15,   
Скопје 

     Тел:   02/3120 222  
 факс:02/3122 818 
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                 http://www.hauzmajstor.com; 
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